D Z I E 1 I K W ARSZAW SKI
Nr. 145. Niedziela, 20 Czerwca (2 Lipca). 1865 r.

7y chodzi codziennie oprócz dni następujących po Świętach uroczystych i Biedzie-
ch. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Ob-
ieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1 -krotne obwieszczenie
op- 4, za 2-krotne k. G, za 3-krotne kop. 8.

a mianowicie, pod adresem: Jan Bunge w I-
gumeniu Mińskiej gub ; Ermiszek Lawrendziej w Petersbur
gu; Lawrenti Fedorow w Kołaczewskiej Kantorze na Donie,
Linbowa Wikińska w Jucbnowie Smoleńskiej gub., KarólKul-
man w Petersburgu, Madame Majer bez wyraźnego wskazania
miejsca, prokurator królewski przy trybunale cywilnym w Ka
liszu bez poświadczenia interesu rządowego, pieczęcią pry
watną opatrzony.

* W dniu 15 (27) czerwca 1865 roku urodziło się w W ar
szawie: Chrześcijan płci męzkiej 25, żeńskiej 20; dtt ar o zakonny c/c.
męzkiej 9, żeńskiej 6; razem 60; zaśluDieni: Chrześcijanie:
Hal man Teodor urzędn. rz. gub. war., z Janiszewską Anną;
Słoczyński Antoni naucz. inst. głuch. niem., z Baron Aleksan
drą; Suski Władysław oby w.

154 i 160 prawa o
hypotekach z r. 1818 przepisanej, osobiście
lub przez pełnomocników z dowodami prawa
ich usprawiedliwiającemi zgłosili się.

Decyzja, jaka w skutek regulacji nastąpi,
ogłoszoną będzie dnia 25 Września (7 Paź
dziernika) t. r. i od dnia tego czas do odwoła
nia się od niej upływać zabznie.

Kalisz d. 10(22 Czerwca 1865 r.
Podsędek, J. Jezierski.

(W. D. 3857) Sąd Pokoju Okręgu
Szadkowskiego.

W ydział Hl/noteezny.
Z powodu żądania nowej regulacji hvpote-

ki domu z placem i zabudowaniami pod Nr.
I8jl9 przy ulicy Rynek w mieście Pasku sy
tuowanego dawniej N. 8 oznaczonego, do Her-
sza Józefa i Estery małżonków Rogalów na
leżeć mającego.

Uwiadamia interesentów, że takowa w dniu
16 (28) września 1865 r. w Kancelarji Sądu
tutejszego nastąpi.

Wzywa ich przeto ażeby do tejże regulacji
osobiście lub przez pełnomocnika urzedownie
i szczególnie'na to umocowanego zgłosili się
żądanie swe i wnioski do protokółu regulacji
podali i w dokumenta prawa ich udowadnia-
ące zaopatrzyli się.

1 kop.
50 do rubli sreb. 7 kop. 50, skazaną zosta
nie i nadto podług art, 150 tegoż prawa utra
ci wszelkie dobrodziejstwa prawne względem
swych wierzycieli.

Ogłoszenie decyzji jaka wskutek aktu re
gulacji wydaną będzie nastąpi w dniu 27
Września (9 Października) r. b. 1885 i od

tegoż dnia czas do odwołania się od niej u-
pływać zacznie.

Interesenci zatem bez dalszego wezwania
w tymże dniu ogłoszeniu jej przytomnemi być
winni.

Krasnystaw d. 8 (20) Czerwca 1865 r.
Asesor Trybunału,
p. o. Podsędka,

Srzednicki, Pisarz.

(N. D. 37 9 2 ) Sąd Polcoju Okręgu
Stanisławowskiego.

W ydział Hypoteczny.
Z powodu wniesionego przez Piotra Try-

Wzywa przeto strony interesowane, ażeby
się w terminie powyższym, z prawami swemi
bądź osobiście bądź przez pełnomocników
specjalnie i urzędownie umocowanych zgło
siły, pod prekluzją art. 154 i 160 prawa o hy
potekach z roku 1818 zagrożoną.

Ogłoszenie decyzji nad aktem regulacyj
nym nastąpi na najbliższej sesji i od tej daty
czas do prawomocności liczonym będzie.

Radzymin d. 7 (19) Czerwca 1865 r.
Podsędek,

Radca Honorowy, Krawcki.

DONIESIENIA PRYW ATNE

(N. D. 3810)

K A S 3Y
Ż E L A Z N E

bezpieczeństwa
i chroniące od ognia,

w formach szaf, ca fe żelazne, na podstawach
drewnianych, są do nabycia od lat wieln w Fa

bryce wyrobów Metalowych.

ROBERTA BOHTE
w Warszawie, przy ul.